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 第 11 章資料   第 15 表－２  貸与奨学生異動処理状況 

誤  

  

区分 
 

復活 
期間 

延長 

 

休止 
 

停止 
 

退学 
 

辞退 
 

廃止 
 

死亡 
採用 

取消 

 

転学部・科 
 

計 
 

貸与人員 
 

総数 14,197 34 12,707 12,237 24,597 59,118 10,567 225 4,043 5,279 143,004 1,276,266  

第一種奨学生 4,297 23 3,666 3,093 4,655 10,949 2,716 74 858 1,450 31,781 415,784  

大学 4,297 23 3,666 3,093 4,655 10,949 2,716 74 858 1,450 31,781 415,784 

大学 4,297 23 3,666 3,093 4,655 10,949 2,716 74 858 1,450 31,781 415,708 

 

大学 

 

107 

(11)  

193 

 

2,986 

 

423 

 

725 

 

2,624 

 

3 

 

142 

 

145 

(11)  

393,101 11 24,422 

短期大学 4,190 12 3,473 107 4,232 10,224 92 71 716 1,305 7,359 22,607 

正  

  

区分 
 

復活 
期間 

延長 

 

休止 
 

停止 
 

退学 
 

辞退 
 

廃止 
 

死亡 
採用 

取消 

 

転学部・科 
 

計 
 

貸与人員 
 

総数 14,197 34 12,707 12,237 24,597 59,118 10,567 225 4,043 5,279 143,004 1,276,266  

第一種奨学生 4,297 23 3,666 3,093 4,655 10,949 2,716 74 858 1,450 31,781 415,784  

大学 4,297 23 3,666 3,093 4,655 10,949 2,716 74 858 1,450 31,781 415,784 

大学 4,297 23 3,666 3,093 4,655 10,949 2,716 74 858 1,450 31,781 415,708 

 

大学 

 

4,190 

(11)  

3,473 

 

2,986 

 

4,232 

 

10,224 

 

2,624 

 

71 

 

716 

 

1,305 

(11)  

393,101 11 29,832 

短期大学 107 12 193 107 423 725 92 3 142 145 1,949 22,607 



 

誤    
 
区分 復活 期間延 

長 
休止 停止 退学 辞退 廃止 死亡 採用取消 転学 

部・科 
計 貸与人員 

 

第二種奨学生 7,543 11 5,687 6,846 9,272 36,284 6,297 106 2,008 1,955 76,009 584,571 

大学 7,543 11 5,687 6,846 9,272 36,284 6,297 106 2,008 1,955 76,009 584,571 

 
大学 

 
209 

(10)  
303 

 
6,641 

 
731 

 
1,725 

 
6,135 

 
2 

 
223 

 
184 

(10)  
556,256 10 16,163 

短期大学 7,334 1 5,384 205 8,541 34,559 162 104 1,785 1,771 59,846 28,315 

正    
 
区分 復活 期間 

延長 
休止 停止 退学 辞退 廃止 死亡 採用取消 転学 

部・科 
計 貸与人員 

 

第二種奨学生 
大学 

 

大学 短期

大学 

7,543 
7,543 

 

7,334 

209 

11 
11 

(10) 

10 

1 

5,687 
5,687 

 

5,384 

303 

6,846 
6,846 

 

6,641 

205 

9,272 
9,272 

 

8,541 

731 

36,284 
36,284 

 

34,559 

1,725 

6,297 
6,297 

 

6,135 

162 

106 
106 

 

104 

2 

2,008 
2,008 

 

1,785 

223 

1,955 
1,955 

 

1,771 

184 

76,009 
76,009 

(10) 

72,264 

3,745 

584,571 
584,571 

 

556,256 

28,315 
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第 11 章 資料５ 事業・

制度、組織の沿革 

（１）事業・制度の沿革 

[奨学金貸与事業] 

平成 29 年度 
・減額返還制度の拡充（１/２に 

加え１/３、５⇒10 年） 

平成 29 年度 
・減額返還制度の拡充（１/２に 

加え１/３、適用期間は最長 120 

か月から 180 か月に変更） 

 


